РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
КАЗСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «17» мая 2018 г. № 15-П
пгт Каз
О внесении изменений в муниципальную программу
«Формирование современной городской среды на 2018 - 2022 годы»
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с постановлением Правительства РФ от 10.02.2017 №169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», руководствуясь Уставом Казского городского поселения, в целях  формирования современной городской среды:
[bookmark: _GoBack]I. Внести изменения в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на 2018 – 2022 годы» (постановление       № 6-П от «30» марта 2018 г.) в Приложение №1, пункт 4 согласно Приложению №1.
II. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Казского городского поселения (Симонову Е.А.)
III. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию на стендах администрации Казского городского поселения, а также размещению в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте администрации Казского городского поселения admkaz.my1.ru
IV. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.

Глава Казского городского поселения 			О.Г. Семенцов

Приложение № 1
к Постановлению
администрации Казского
городского поселения
                                                                           № 15-П от 17 мая 2018 года

Приложение № 1
к Постановлению
администрации Казского
городского поселения
                                                                           № 6-П от 30 марта 2018 года

	4. Объем средств, необходимых на реализацию программы за счет всех источников финансирования на 2018-2022 годы
	Источник
финансирования
	Планируемый объем средств, руб.

	Всего
	Благоустройство дворовых
территории
	Благоустройство муниципальной территории
общего
пользования

	Бюджетные средства, в т. ч.
-федеральный бюджет

2019

2020
-областной бюджет

2019

2020

1364088,27
1625059,36

279391,57
332843,48

	Местный бюджет

2019

2020

86498,94
103047,52

	Привлеченные средства граждан и организаций

	Итого:

2019 год

2020 год

1729978,78
2060950,36